浦银安盛资管一慧臻 1 号（双鳖沪深 300）集合资产管理计划

成立通知书

尊敬的投资者：

浦银安盛资管～慧臻 1 号（双鳖沪深 300) 集合资产管理计划（以下简称“本计划”）己

按照《浦银安盛资管～慧臻 I 号（双鳖沪深 300）集合资产管理计划合同》（编号：(PYASZG.-

慧臻双鳖 1 号】）约定募集完毕。上海浦东发展银行股份有限公司上海分行担任本计划的资

产托管人，上海浦银安盛资产管理有限公司担任本计划的资产管理人。

本计划自 2019 年 10 月 18 日起开始募集，至 2019 年 I0 月 28 日结束募集，募集过程符

合法律、行政法规和中国证监会的规定，且己取得具有证券相关业务资格的会计师事务所出

具的验资报告。根据相关法律法规、监管规定以及本计划资产管理合同约定，本计划己具各

成立条件，成立日期为 2019 年 10 月 30 日。投资者可以到本计划销售机构的网点查询交易

确认情况。

本计划自取得基金业协会备案证明之日起生效，具体生效日期待本计划完成备案后另行

公告。

特此公告。

上海浦银

	00000001